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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 31606981 Serie: Pojkar - P16 Syd
Datum: 2023-10-01 Kl: 12:00
Arena: Kristianstad IH A-hallen, Kristianstad

IF Kristianstad - Vaxj6 HF

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 IF Kristians... Spelare aktiverad 1 Harry Vinkvist

2 0:00 Start forsta halvlek

3 0:00 Vaxj6 HF Spelare aktiverad 41 | Axel Jonasson

4 0:00 Vaxjo HF Spelare aktiverad 60 Molltaz Blomfeldt
5 0:00 Véaxjo HF Spelare aktiverad 26 | Wilgot Jonsson

6 0:00 Vaxj6 HF Spelare aktiverad 36 | Armin Becirbegovic
7 1 0:00 Vaxjo HF Spelare aktiverad 18  Oscar FranzEN
8 0:00 Véaxjo HF Spelare aktiverad 25 | Carl Bjorsne

9 0:00 Vaxj6 HF Spelare aktiverad 68 | Oskar Lindstrom
10 |0:00 IF Kristians... Spelare aktiverad 15 Malte Lingstrém
11 |0:00 IF Kristians... Spelare aktiverad 87 | Eddie Jérgensen
12 | 0:00 IF Kristians... Spelare aktiverad 19 | Noah Kjellman
13 |0:00 IF Kristians... Spelare aktiverad 55 | David Filipovic
14 0:00 IF Kristians... Spelare aktiverad 20 |Lucas Svensson
15 |0:00 IF Kristians... Spelare aktiverad 9 Kasper Klemark
16 0:42 1-0 | IF Kristians... | Mal 19 | Noah Kjellman
17 |1:21 |11  Véaxjo HF Mal 41 | Axel Jonasson
18 157 21 IF Kristians... Mal 19 | Noah Kjellman
19 2119 2-2  |Vaxjo HF Mal 60 | Molltaz Blomfeldt
20 4:43 3-2 IF Kristians... Mal 20 |Lucas Svensson
21 5127 3-3 Vaxjo HF Mal 60 | Molltaz Blomfeldt
22 5146 4-3 | IF Kristians... | Mal 19 |Noah Kjellman
23 |6:09 |44 Vaxjo HF Mal 36 | Armin Becirbegovic
24 16:23 |5-4 IFKiristians... Mal 55 | David Filipovic
25 6:54 6-4 | IF Kristians... Mal 15 Malte Lingstrém
26 |7:20 |6-5 Vaxjo HF Mal 60 | Molltaz Blomfeldt
27 | 7:26 IF Kristians... Spelare aktiverad 88 | Henry Mejegard
28 807 7-5 |IFKristians... |Mal 55 | David Filipovic
29 8:13 Véaxjo HF Spelare aktiverad 47 | Ludwig Carlsson
30 8:18 Vaxjé HF Spelare aktiverad 69 | Sixten Lindestam
31 11:42 Vaxjo HF Varning 69  Sixten Lindestam
32 12:08 Véaxjo HF Spelare aktiverad 28 | Ture Edin

33 112:08 Vaxjé HF Spelare aktiverad 40 | Sebastian Lindborg
34 12:08 Vaxjo HF Spelare aktiverad 48 | Viggo Johansson
35 12:10 Véaxjo HF Timeout

Sidalav3




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

12:37
12:59
13:39
14:12
14:30
14:47
15:47
16:09
16:44
16:58
18:06
18:14
19:30
20:04
22:22
23:.01
23:38
24:14
25+5
25:00
25:25
27:12
28:15
28:33
28:33
30:42
31:17
32:41
34:20
35:48
36:56
37:25
39:51
40:07
40:27
40:27
41:38
43:11
44:24
44:59
45:40
45:45
45:52
46:42

8-6

8-7
9-7

10-7

10-8
11-8
11-9
12-9
12-10
12-11

13-11
14-11
14-12

14-13
15-13
16-13
16-14
17-14
17-15
18-15

19-15
19-16

20-16

21-16
21-17

22-17

23-17

Match nr: 31606981 Serie: Pojkar - P16 Syd IF Kristianstad Vaxjo HF

Vaxjo HF

IF Kristians...
IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...
IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...

Vaxjo HF
Vaxjo HF

IF Kristians...
IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...

Vaxjo HF
Vaxjo HF

IF Kristians...
IF Kristians...
IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...
IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...
IF Kristians...
IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...
IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...
IF Kristians...

Vaxjo HF

IF Kristians...

Mal

Mal

Varning

Mal

Mal

Varning
Spelare aktiverad
Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Timeout

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal

Timeout

Mal

Sida2av 3

69
87
19
47
19
15
12
19

69

60
19
28
55
26
28

18
15
88
69
15
41
15
18
41
19
48

87
25
55
15

19
28

19

20

Sixten Lindestam
Eddie J6rgensen
Noah Kjellman
Ludwig Carlsson
Noah Kjellman
Malte Lingstrém
Aidin Kulic

Noah Kjellman

Sixten Lindestam

Kasper Klemark
Molltaz Blomfeldt
Noah Kjellman
Ture Edin

David Filipovic
Wilgot Jonsson
Ture Edin

Robin Eklund
Malte Lingstrém
Henry Mejegard
Sixten Lindestam
Malte Lingstrém
Axel Jonasson
Malte Lingstrém
Robin Eklund
Axel Jonasson
Noah Kjellman
Viggo Johansson
Kasper Klemark

Eddie J6rgensen
Carl Bjorsne
David Filipovic

Malte Lingstrém

Noah Kjellman
Ture Edin

Noah Kjellman

Lucas Svensson




80
81
82
83

47:23
48:58
49:38
50:00

Match nr: 31606981 Serie: Pojkar - P16 Syd IF Kristianstad Vaxjo HF

23-18 Vaxjo HF
23-19 Vaxjo HF
24-19 | IF Kristians...

Mal
Mal
Mal
Matchen &r slut

41

Axel Jonasson

68 | Oskar Lindstrom

87

Eddie Jérgensen

Sida3av3


http://www.tcpdf.org

